Av. de las granjas 388. Col San Sebastian. Del
Azcapotzalco. CP. 02040
Tels:  (55) 1101-2300 Conmutador
          (55) 1101-2301 al 05 Ventas
Fax:   (55) 1101-2323 al 25
          (55) 1101-2310 al 14 Créd. y Cob. Foráneo
          (55) 1101-2319 Créd. y Cob. Local
e-mail:  gimbel@gimbelmexicana.com

Subtotal Bruto
Subtotal desc. 35 %
Subtotal Neto
Subtotal IVA 16 %
1,802.00
630.70
1,171.30
187.41
31171500 1160042RS--TA 6004-2RS RODAMIENTO DE BOLAS
&quot;GIM&quot; GIM BALER
Pedimento: 20  16  1786  0000497
PZA (H87) 35 22.00 231.00 770.00
31171500 1168022RS--TA 6802-2RS RODAMIENTO DE BOLAS
&quot;GIM&quot; GIM BALER
PZA (H87) 5 11.00 16.50 55.00
31181701 1105507210-CH RETEN DE ACEITE 55X72X10 GIM
BALER
PZA (H87) 2 57.00 34.20 114.00
31181701 1105507208-CH RETEN DE ACEITE 55X72X8 GIM BALER
Pedimento: 20  16  1786  0000665
PZA (H87) 2 57.00 34.20 114.00
31171500 116072RS---SL 607-2RS RODAMIENTO DE BOLAS
MINIATURA &quot;SLAVIA&quot;
SLAVIA
PZA (H87) 10 19.00 57.00 190.00
31181701 1106008510-CH RETEN DE ACEITE 60X85X10 GIM
BALER
Pedimento: 20  16  1786  0000665
PZA (H87) 8 72.00 172.80 576.00
RFC: GME820726QC7 - Gimbel Mexicana SA de CV

PPD - Pago en parcialidades o
diferido
Método de Pago
99 - Por definir
Forma de Pago
30 Días
Condición de Pago
MXN - Peso
Mexicano
Moneda
Observaciones:
Este documento es una representación impresa de un CFDi Versión 3.3
Página 1  de 3
31181701 1102404008-CH RETEN DE ACEITE 24X40X8 GIM BALER
Pedimento: 20  16  1786  0000665
PZA (H87) 12 33.00 118.80 396.00
31171500 11885807---TA 885807C RODAMIENTO DE BOMBA DE
AGUA AUTOMOTRIZ GIM BALER
PZA (H87) 1 175.00 52.50 175.00
31181701 1105006508-CH RETEN DE ACEITE 50X65X8 GIM BALER
Pedimento: 20  16  1786  0000665
PZA (H87) 6 49.00 88.20 294.00
31181701 1104005210-CH RETEN DE ACEITE 40X52X10 GIM
BALER
PZA (H87) 5 49.00 73.50 245.00
31171500 116082RS---SL 608-2RS RODAMIENTO DE BOLAS
MINIATURA &quot;SLAVIA&quot;
SLAVIA
PZA (H87) 20 23.00 138.00 460.00
27111823 14CALIBR075CH CALIBRADOR VERNIER
6&quot;/150MM (0.05MM-
1/128&quot;) KARLEN
Pedimento: 20  16  1786  0000576
PZA (H87) 1 534.00 160.20 534.00
31162800 14MACHUE273CG MACHUELO MILIMETRICO 14.0-1.50 (5
PIEZAS) KARLEN
JGO (H87) 1 318.00 95.40 318.00
31181701 1101502407-CH RETEN DE ACEITE 15X24X7 GIM BALER
Pedimento: 20  16  1786  0000665
PZA (H87) 5 23.00 34.50 115.00
31181701 1101402407-CH RETEN DE ACEITE 14X24X7 GIM BALER
Pedimento: 20  16  1786  0000665
PZA (H87) 5 23.00 34.50 115.00
31181701 1101803507-CH RETEN DE ACEITE 18X35X7 GIM BALER
Pedimento: 20  16  1786  0000665
PZA (H87) 10 25.00 75.00 250.00
31181701 1101903507-CH RETEN DE ACEITE 19X35X7 GIM BALER
Pedimento: 20  16  1786  0000665
PZA (H87) 10 25.00 75.00 250.00
31181701 1100801407-CH RETEN DE ACEITE 8X14X7 GIM BALER
Pedimento: 18  16  3812  8002153
PZA (H87) 4 20.00 24.00 80.00
31171500 1168032RS--TA 6803-2RS RODAMIENTO DE BOLAS
&quot;GIM&quot; GIM BALER
PZA (H87) 6 12.40 22.32 74.40
31181701 1104807208-CH RETEN DE ACEITE 48X72X8 GIM BALER
Pedimento: 19  16  1786  9000218
PZA (H87) 4 49.00 58.80 196.00
27112132 14ABRAZA194CH ABRAZADERA INOX. TORNILLO
HEX&quot;T&quot; 24MMX104-112